yukarıda adı geçen nüshasının yanında, müstensih hattı olan
başka bir nüshası daha bulunmaktadır. Yine Özbekistan Fenler
Akademisinde bulunan bu nüsha, hicri 893 yani 1487 yılında
dönemin meşhur hattatlarından Abdülcemil tarafından istinsah
edilmiştir.

Abdülcemil, Nevâyî hayatta iken bazı eserlerini istinsah
eden ilk hattattır. Abdülcemil tarafından istinsah edilen divanın bu
nüshası adı geçen fenler akademisinde 11675 numarada kayıtlıdır.